

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 22030004 - DATA: 22/03/2023 - VALOR: R\$ 1.820,60

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/08/2023	LIQUIDAÇÃO	6972	2023	1.820,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
130	SERINGA DESCARTVEL 5ML S/AGULHA	400.00	0,39	156,00
1156	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SEM AGULHA	200.00	0,48	96,00
1634	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000 ML	10.00	9,00	90,00
1645	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2% - SOLUÇÃO DEGERMANTE	4.00	18,20	72,80
1661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20	400.00	0,99	396,00
1662	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22	200.00	1,09	218,00
2139	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA	400.00	0,73	292,00
2618	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSOM - GALÃO 1 LITRO	60.00	5,88	352,80
3549	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM	200.00	0,13	26,00
3553	AGULHA DESCARTAVEL 1,2 X 40 MM	200.00	0,14	28,00
3555	FITA CREPE HOSPITALAR ROLO COM 50 M	10.00	4,50	45,00
3556	FORMAL 10% COM 1000 ML	4.00	12,00	48,00

Quantidade: 1

Total: 1.820,60

